



SM DOWNHILL 11 MAJ 2025 – ISABERG MOUNTAIN RESORT

www.storsm.se



PLATS

Isaberg Mountain Resort



TÄVLINGSSCHEMA

Downhill-banan är öppen för träning från fredag 9 maj kl 13.00-18.00. Under fredagen är Isaberg Mountain Resort och alla nedfarter öppna för allmänheten. Downhill-banan korsar Pelikanen och under fredagen finns ingen vakt.

Downhill-banan är öppen för träning lördagen den 10 maj mellan kl 9.00-17.00. Under lördagen är Isaberg Mountain Resort och alla nedfarter öppna för allmänheten. Downhill-banan korsar Pelikanen och under lördagen finns inga vakter vid passagen.

OBS! Vid all träning i Downhill-banan har alla åkare ansvar att ta hänsyn till andra cyklister.

Officiell träning sker under tävlingsdagen (endast för registrerade åkare)

Tävlingsdagen startar kl 11.00 med seedningsåk samtliga klasser. Se nedan för preliminärt schema.

OBS! Arrangörerna förbehåller sig rätten att göra ändringar i programmet, se uppdaterat PM på tävlingsdagen.

9 maj

15.00-18.00 – Nummerlappsutdelning (efteranmälan öppna klasser)

13.00-18.00 – Öppen träning (OBS! Inga vakter där banan korsar Pelikanen)

10 maj

08.00-10.00 – Track walk (utan lift)

09.00-10.00 - Nummerlappsutdelning (efteranmälan öppna klasser)

09.00-17.00 – Öppen träning (OBS! Inga vakter där banan korsar Pelikanen)



11 maj
09.00-10.30 – Officiell träning (obligatoriskt – endast för registrerade åkare)
10.30-10.45 – Åkarmöte (obligatoriskt)
11.00-14.00 – Seedningsåk (alla klasser)
14.15-16.15 – Finaler
16.30-17.00 – Prisutdelning

Sittliften är öppen följande tider:
Fredag: 13-18
Lördag: 10-17
Söndag: 10-16

KLASSER 2025

Elit Herr & Dam (U23 eller elitlicens)
Junior Herr och Dam (17-18år) (juniorlicens)
Master Herr och Dam 30+ (masterlicens)
13-14 Pojkar och Flickor (ungdomslicens)
15-16 Pojkar och Flickor (ungdomslicens)

KLASSER utan SM-status

11-12 år Pojkar och flickor (ungdomslicens)
Sportmotion Herr & Dam (sportmotionslicens)
Motion Dam/Herr (ej licens)

Anmälan sker via: [Sportstiming](#)



Viktig
information

Förändringar och nya information kan komma snabbt via **PM** eller **jurykommunikéer**.

Den hittar ni lättast på: <https://www.storsm.se>

TÄVLINGSREGLER

De tävlande förväntas ha läst och förstått SCF [tävlingsreglemente](#) del1, del4, del 12 och del17.

Med hänvisning till TR 4.1.006: Om en tävlande i klassen junior noterar bästa tiden ska han/hon bära mästartröjan för Elit. Juniormästartröjan delas i detta fall inte ut.

Gällande UCI-poäng på mästerskap i downhill fördelas UCI-poäng i förhållande till cyklistens tid och inte i förhållande till cyklistens klasstillhörighet. För att försäkra att denna regel tillämpas korrekt, ska endast en kombinerad resultatlista sändas till UCI.

SM-medaljer delas ut efter den plats man har i den klass man är anmäld i.

Jury har möjlighet att dela ut straff för förseelser som inte återfinns i reglementet men som





bryter mot sunt miljötank, arrangören eller osportsligt uppträdande.

Protester och klagomål mot tävlingen och uppförande hos andra tävlande ska presenteras till Tävlingsledaren eller Chefskommissarien senast 15 minuter efter berörd tävlandes målgång både muntligen på plats och i skriftlig form per mail.

Tävlingsledare: Geir-Inge Folkestad, 0703-815118
Chefskommissarie: Mirella Ehrin, 072-5351628

STARTAVGIFTER

300 - 500 kr beroende på klass (avgifterna är inklusive moms) fram till 7 dagar innan tävling (4 maj), därefter efteranmälan på plats (endast öppna klasser). Vid efteranmälan tillkommer en avgift på 100kr.

Dam/Herr Elit och Master: 500 kr
Junior: 500 kr
Barn & Ungdomsklasser: 400 kr
Öppna klasser: 300 kr

Startavgiften återbetalas ej men kan överföras till annan startande mot en administrativ avgift på 100 kr. I tävlingsklasser måste ALLA ha licens. Engångslicens tillåts inte på SM. Licens ordnas genom SCF.

Rätt att delta i mästerskapstävling har innehavare av på svensk förening utställd licens. Tävlande skall vid ordinarie anmälingstids utgång inneha licenstillhörighet för den klass anmälan avser (gäller även vid efteranmälan).



Engångslicens införskaffas: [Här](#)

NUMMERSKYLT, CHIP & Tidtagning

TIDTAGNING & Chip

Tidtagningschipen delas ut tillsammans med nummerskylt. Kontrollera själv att du får rätt chip genom att stämma av mot startlistan på plats.

Chipen inlämnas i sekretariatet efter avslutad tävling. För förlorat eller kraschat chip debiteras 725 kr.

UTHÄMTNING AV NUMMERLAPPAR

Hämtas vid tävlingssekretariatet

TIDER

Fredag 15.00 – 18.00
Lördag 09.00– 10.00




SKYDDSUTRUSTNING










För nationella och internationella tävlingar i Sverige gäller att nedanstående skydd skall bäras:
Rygg-, knä- och armbågsstydd.
Fullängdsbyxor eller vida shorts i rivsäkert material.
Långärmad tröja.





	Heltäckande handskar.
	<p>TÄVLINGSBANA Nybyggd bana för SM Tävlingscentrum är placerat vid Värmestugan vid botten av Dalliften.</p>
	<p>FÖRARMÖTE Förarmöte sker innan första start den 11 maj Förarmöte hålls vid prispallen. 10.30 - SAMTLIGA KLASSER</p>
	<p>TRÄNING Träningen sker alltid på egen risk. Endast den officiella träningen är obligatorisk. Under den obligatoriska träningen ska åkare ha nummerlapp på cykeln samt vara utrustad med skydd enligt tävlingsregler.</p>
	<p>FÖRSÄKRING Observera att all träning och tävling sker på egen risk. Genom att teckna årslicens är cyklisten försäkrad i sitt idrottsutövande både under tävling och träning nationellt och internationellt samt vid resor till och från sina cykelaktiviteter. Alla motionscyklister är försäkrade på den officiella träningen för loppet och under motionsloppet, genom att loppet är sanktionerat av förbundet.</p>
	<p>RESULTAT Officiella resultat och cupsammanställning kommer på Sportstiming hemsida så snart dom är färdiga och godkända av kommisarie.</p> <p>Löpande resultat under tävlingen presenteras via https://my.raceresult.com/ https://www.enduoworldseries.com/race/ews-round-1/giant-toa-enduro-presented-by-camelbak/201876/results/</p>
	<p>PRISUTDELNING Det blir klassvis prisutdelning på plats direkt efter sista finalen. Preliminärt ca kl 16.30 på tävlingsdagen. I öppna barnklassen kommer det att delas ut lottade priser.</p>
	<p>DRICKSVATTEN Basecamp, Isaberg Mountain Resort</p>



	<p>TOALETTER/DUSCH Toaletter finns flera på området Duschmöjlighet finns i det södra servicehuset (skyltat)</p>
	<p>AFFÄRER Mataffär (Tempo) finns närmast i Hestra centrum.</p>
	<p>CYKELTVÄTT Finns tillgängligt vid Basecamp.</p>
	<p>MAT/SERVERING Finns på mässområdet för Isabike Festival, inne på Basecamp och på Höganloft...</p>
	<p>CYKELHANDLARE Sportshop med reservdelar och tillbehör finns på Basecamp.</p>
	<p>PARKERING Det finns parkeringsplatser på Isaberg Mountain Resort i nära anslutning till tävlingsområdet. Parkeringen är avgiftsbelagd och det finns laddare för el-bil. Det finns gratis parkering uppe på berget (uppfart via Hestra centrum).</p>
	<p>HOTELL OCH BOENDE Det finns stugboende på Isaberg Mountain Resort. Vandrahem finns i Hestra Guesthouse. Husbilar, husvagnar och tältplatser kan bokas via Isaberg Mountain Resort. Ställplats vid tävlingsområdet bokas via Isaberg Mountain Resort Stugor och hotellrum finns Hestraviken Besök www.storsm.se för mer information. Boka tidigt om du vill vara säker på plats!</p>
	<p>ANDRA STÄLLEN ATT CYKLA I NÄROMRÅDET Borgen Outdoor, Värnamo. Här avgörs SM i XCO, XCC, XCE, XCR, XCM och Trial 14-20 juli 2025. Provcykla gärna de banor som är uppmärkta. SM i Gravel 2025 avgörs i Åsenhöga 12 juli. Under Isabike Festival finns möjlighet för guidad provcykling av banan. Besök www.storsm.se och www.isabike.se för mer information.</p>
	<p>FOTO och VIDEO Tävlingen dokumenteras med Video och Foto både på träning och tävling. I och med din anmälan till tävlingen har du godkänt din medverkan om du inte samtidigt skriftligen meddelat annat. Materialet kommer främst användas genom arrangörens kanaler i marknadsföringssyfte och som ett minne för deltagarna. Tagga gärna bilder med: #isabike #swecyclinggravity</p>



SJUKVÅRD

Sjukvård finns på plats.
Närmaste ambulans finns hos Räddningstjänsten i Gislaved.
Närmaste sjukhus finns i Värnamo.
Om akut ring 112



FÖRSTA HJÄLPEN

Första hjälpen personal kommer att finnas på plats vid tävlingen.



Isabike Festival

Hela helgen är det stor cykelfestival på Isaberg Mountain Resort med utställare och aktiviteter.
Program och info finns på:
www.isabike.se



KONTAKTER

Arrangör: Niklas Bohman, 0708-712011

Tävlingsledare: Geir-Inge Folkestad, 0703-815118

SVENSKA CYKELFÖRBUNDET Inbjudan godkänd av:
Mirella Ehrin, 0725-351628